本送信票を含み １枚

令和５年 11 月 16 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡市平スキー場のリフトの搬器の取付を行います

事業概要

「佐渡市平スキー場」で今シーズンのオープンに向けてリフトの搬器（い

す）の取付を行います。

今年度は令和５年 12 月 23 日（土）オープンの予定です。

日   時 令和５年 11 月 24 日（金）9：30～

会   場 佐渡市平スキー場（佐渡市金井新保丙２－１８）

出 席 者  一般財団法人佐渡市スポーツ協会

特記事項  設置作業中は、安全確保のため現場係員の指示に従ってください

担   当 社会教育課 社会体育係  担当者名 清水賢治

連 絡 先   TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００